
Servizio Sanitario Nazionale - Regione
Liguria

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5
UiL N. •“Spezzino

LA SPEZIA
Unita’ Operativa Affari del Personale

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
,.. —.s. •‘•

Delibera n. del
2 —-

Unità Operativa: Affari del Personale

Oggetto: Nulla osta al trasferimento presso I’A.S.L. n. 5 Spezzino del dott.
LAVEZZARI Paolo dirigente medico nella disciplina di oftalmologia e
contestuale presa d’atto dell’ingresso in servizio con decorrenza
dall’Ol .10.2001.

Il Responsabile dell’Unità Operativa Affari del Personale, espletata l’istruttoria

del procedimento dichiara che:

• sulla base della deliberazione n. 682 del 29.06.01 la dotazione organica della disciplina

di oftalmologia prevede n. 6 dirigenti medici mentre la presenza attuale dei medici a

tempo indeterminato è di n. 4 unità;
• vista la nota dell’08.02.2001, con la quale il dott. LAVEZZARI Paolo, in ruolo presso

I’A.S.L. di Ravenna - Regione Emilia Romagna fa richiesta di trasferimento presso

questa A.S.L.;
• ritenuto di esprimere l’assenso alla mobilità interregionale del dott. LAVEZZARI Paolo,

dirigente medico nella disciplina di oftalmologia, trasferimento reso possibile alla luce

delle indicazioni fornite dall’ARAN in data 17.09.97 circa la corretta interpretazione

dell’art. 39 del C.C.N.L. del 05.12.96 della dirigenza medica e veterinaria, laddove si

ribadisce la possibilità di operare trasferimenti “intuitu personae” attraverso però la

valutazione positiva e comparata dei cumcula operato dal competente direttore di

struttura complessa;
• con note del 02.07.01 e del 24.07.01, in risposta alla ns. del 18.06.2001 in cui il

Direttore Generale, previo parere favorevole del Direttore dell U.O. Oculistica,

accoglieva l’istanza, il dott. LAVEZZARI Paolo ha comunicato la disponibilità al

trasferimento con decorrenza dall’Ol .10.2001;

Il Responsabile dell’U.O. Affari del Personale propone conseguentemente al

Direttore Generale di:

• esprimere il nulla osta al trasferimento, presso questa Azienda A.S.L. del dott.

LAVEZZARI Paolo,.dirigente medico di ruolo nella disciplina di oftalmologia;

• dì fissare all’01.10.2001 l’ingresso in servizio del sopracitato sanitario;

• di dare atto che entro il termine del 28.09.2001 il dott. LAVEZZARI Paolo dovrà

sottoscrivere il contratto individuale pena il mancato ingresso in servizio alla data

prevista;
• di trasmettere il presente provvedimento all’A.S,L. di Ravenna . regione Emilia

Romagna per gli adempimentì di competenza;

• di corrispondere al sopracitato sanitario il trattamento economico previsto dagli accordi

nazionali di lavoro vigenti;

pagina 11. 1



IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta formulata dal Responsabile U.O. Affari del Personale;

Visto che sulla stessa hanno espresso parere favorevole Il Responsabile ff. U.O. “Bilancio
e Contabilità”, in mento alla regolait contabile del presente atto, nonché il Direttore
Amministrativo e il Direttore SanitarioY Ir()
Dato atto che la proposta è in linea con gli obiettivi aziendali;

DELIBERA

1. di esprimere il nulla osta al trasferimento, presso questa Azienda U.S. L. del dott.
LAVEZZARI Paolo, dirigente medico di ruolo nella disciplina di oftalmologia;

2. di fissare all’Ol.lO.Ol l’ingresso in servizio del sopracitato sanitario;
3. di dare atto che entro il termine del 28.09.2001 il dott. LAVEZZARI Paolo dovrà

sottoscrivere il contratto individuale pena il mancato ingresso in servizio alla data
prevista;

4. di dare incarico al Responsabile della stessa U.O. Affari del Personale di assumere
tutte le iniziative necessarie a dare corso alla proposta formulata;

5. di dare atto che i costi afferenti il trattamento economico, per l’anno 2001, di cui al
presente atto, verranno contabilizzati contestualmente alla liquidazione degli stipendi e
sono ncompresi nell’autorizzazione n. 11 costo 150 del bilancio 2001;

2 S SETI 2(t31
La Spezia, lì

s SETI 2001
Il Direttor A inistrativo ,—, Il Direttore Sanitaric4/
(Dott. Gi s pp CARBONE) li,4AndreaCON1cfr1i

(Dott.
PchIMC8

- tA 31 Dott O. VALERIO

1 08 2 8 ET.
Delibera n.

____________

del

__________composta

di n. 2 pagine

pagina n. 2


